
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 345 000 €
Reference: R5020117  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 294m  Build Size: 329m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Velkolepá vila s 5 ložnicemi a panorama2ckým výhledem na moře a hory v La Alquería Vítejte ve svém soukromém
útočiš2 na svahu jen pár minut od centra Mijas Pueblo. Tato krásně udržovaná vila s 5 ložnicemi a 4 koupelnami nabízí
dokonalou rovnováhu mezi přírodou, komfortem a pohodlím - s úchvatným panorama2ckým výhledem na moře a hory
jako každodenní kulisou. Vila o rozloze 329 m² stojí na velkorysém pozemku o rozloze 3 294 m², je ve vynikajícím stavu
a navržena pro bezproblémové bydlení. Nenáročný pozemek obklopený krásnou divokou přírodou vám umožní užívat si
scenérie bez nutnos2 údržby. Ať už relaxujete u vyhřívaného bazénu se slanou vodou, nebo se bavíte s hosty na
prostorné terase, prostředí není ničím jiným než velkolepým. Udržitelnost se snoubí se stylem díky již nainstalovaným
solárním panelům - udržují náklady na energii na nízké úrovni a zároveň podporují ekologicky uvědomělý život. Klíčové
vlastnosti: - 5 prostorných ložnic a 4 moderní koupelny - Vyhřívaný bazén se slanou vodou a panoramatickým výhledem
- Turistická licence - ideální pro pronájem nebo investici do druhého domova - Solární panely pro energetickou účinnost
- Velký úložný prostor - Nemovitost ve skvělém stavu, připravená k nastěhování - Nachází se v klidné lokalitě La
Alquería, pouhé 3 minuty od okouzlujícího Mijas Pueblo - 14 minut do Fuengiroly, 24 minut na le2ště Málaga -
Obchody s potravinami jen 4 minuty od hotelu - Nízkoúdržbový pozemek se zachovalou přírodou Tato vila je ideální
pro ty, kteří chtějí snadné bydlení spojené s přírodou, aniž by se vzdali dostupnos2 místní občanské vybavenos2. Ať už
jako trvalý domov, prázdninové útočiště nebo příležitost k pronájmu - tato nemovitost vys2huje podstatu
středomořského bydlení s výhledem, který skutečně zapůsobí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Zahrada 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 345 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


